
 
UCHWAŁA NR  XI/72/2019

RADY GMINY W KĘTRZYNIE

z dnia 6 sierpnia 2019 roku

w  sprawie  określenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli

przedszkoli   i  oddziałów  przedszkolnych  w szkołach  podstawowych,  prowadzonych  przez

Gminę Kętrzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.U z 2019

r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela

(t.j: Dz. U.z 2018 r., poz. 967 z późn.zm.) - Rada Gminy w Kętrzynie uchwala, co następuje:

§ 1

Tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć  nauczycieli  przedszkoli   i  oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych  pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie

i dzieci młodsze ustala się na 25 godzin .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Warmińsko- Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.



U Z A S A D N I E N I E

Z uwagi na wprowadzoną w art. 6 pkt.14 lit d ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy

Prawo os�wiatowe, ustawy o systemie os�wiaty oraz niekto� rych innych ustaw  ( Dz. U. z 2018 r., poz.

2245 ) zmianę zapisu art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela dotyczącą pensum, czyli tygodniowego wymiaru

godzin zajęc�  nauczyciela przedszkola i innej placo� wki przedszkolnej, pracującego z grupą obejmującą

dzieci 6 letnie i dzieci młodsze, kto� re wczes�niej nie było okres�lone, nalez.y podjąc�  powyz.szą uchwałę,

gdyz.  w  Gminie  Kętrzyn  w  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  mamy  grupy

mieszane składające się z 6-latko� w i dzieci młodszych.


